
Zápis schůze Výboru KCHK – 6. 5. 2024 
Klub chovatelů kníračů České republiky 1927 z.s. pobočný spolek 08 Jihomoravský  

IČ: 62159666, se sídlem Krasová 410/8, 614 00 Brno,  

zapsaný u MS v  Praze pod sp. zn. L 72501 

 

Schůzi výboru svolala:  Mgr. Klara Adler 

Místo konání:   klubovna KK Brno – Královo Pole, Kostelní Zmola 

Přítomni:   Mgr. Klára Adler, MVDr. Petr Raušer, Ing. Eva Bajgarová, Mgr. Eva 

    Ondrušová, Olga Dřímalová, MVDr. Kateřina Chvátalová,Mgr.  

    Karolína Spielmannová, Ing. Jana Vyhnánková  

Omluveni:   Iveta Hladká, Libor Vecl 

Hosté:    Ladislav Dřímal 

 

1) kontrola zápisu z minulého výboru 

2) správa webu naší pobočky – Iveta Hladká zpracovává podklady k soutěžím a oceněním,  ale 

 z důvodu její dnešní nepřítomnosti tato část přesunuta. Dohodnuto, že nejpozdeji do 

 30.6.2024 budou naší pobočkou vyhlášené soutěže na webu Jmkchk zveřejněny. 

3) Jarní bonitace 2024 – vzhledem k malému počtu přihlášených psů a fen, zejména VK, 

 domluven přesun termínu konání z neděle 19. 5. 2024 na sobotu18. 5. 2024.  Přihlášeno 

 celkem 14 psů, z toho 1černý VK a 3 černostříbřití VK, zjištěno, že i  figurant může 

 přijet, na 16:00 h. Bonitace se bude konat po celostátní výstavě.  Nejdřív MK, pak VK se 

 střelbou a figurantem. 

4) Po výstavě také bude pro všechny členy KCHK, nejen pro vystavovatele, přítomná 

 předsedkyně a místopředsedkyně  KCHK, která bude vítat zájem o další dění v klubu, 

 bude odpovídat na dotazy a diskutovat o případných podnětech a připomínkách k 

 fungování KCHK a jeho dalšímu směřování do budoucna. 

5) Domluva o přípravě místa vystavy a organizaci, personální zajištění. 

6) Zajištění a organizace odběrů srsti - rozhodci a testovač - srsti – zařídí komunikaci 

 Olga Dřímalová. Na výstavu po uzávěrce přihlášeno 97 psů celkem. 

7) Tisk diplomů 

8) Tisk výstavních katalogů 

9) Dohodnuto, že vedoucí kruhu č. 1 (rozh. H. Glänznerová) bude Mgr. Adler a kruhu č. 2 

 (rozh. P. Vodrážková) bude MVDr. Chvátalová, ředitelem výstavy je MVDr. Petr 

 Raušer,  

10)  Schválen i finanční dar p. Procházkovi ve výši 4 000 Kč + příspěvek na občerstvení při 

 návštěvě jubilanta ( vzhledem k věku jubilanta) 

 (hlasováno Výborem per rollam s ohledem na časovou souvislost) 

 

Další schůze výboru se bude konat 3. 9. 2024 v 17:00. 

 

Zapsala dne 6. 5. 2024 Klára Adler 

Zápis vyhotoven dne 8. 5. 2023 

 


